

TENDER INVITATION NOTICE

We invite sealed tenders under **TWO-BID SYSTEM** from Original Equipment Manufacturer (**OEM**) / vendors / suppliers / firms for Supply, Installation, Testing, Commissioning (SITC) of 2 Nos. passenger lifts (one 5 passenger capacity & other 4 passenger capacity) along with related civil, electrical & misc. works at Block-A & Block-B of bank's owned building - "CANKARENG" at Saktigarh Path, Bhangagarh, Guwahati, Assam.

The details are published in the Bank's Website: <http://www.canarabank.com/tenders.aspx>. The necessary application forms or any corrigendum/amendments may be obtained from the above mentioned office OR download from the Bank's Website. Last date for submission is **03/10/2024** up to **03:00 PM**.

The bank reserves the right to reject some or all of the tenders submitted without assigning any reasons whatsoever. In this regard, no further communication will be entertained nor any letter will be accepted. Any communications, corrigendum if any will be published in Banks website only.

Place : Guwahati, Date : 19-09-2024

Sd/-, Assistant General Manager

Phone: 0361-2334020 (pecoguw@canarabank.com)

निविदा आमंत्रण सूचना

हम अपने बैंक के स्वामित्व वाली इमारत - "कैनकरेंग", जो शक्तिगढ़ पथ, भांगागढ़, गुवाहाटी, असम में स्थित है, के लिए ब्लॉक-ए और ब्लॉक-बी हेतु "दो यात्री लिफ्टों (Two Lifts)" (एक लिफ्ट 5 यात्री क्षमता, और दूसरी लिफ्ट 4 यात्री क्षमता) की आपूर्ति, अधिष्ठापन (इंस्टालेशन), गतिविधि परीक्षण, कमीशनिंग (एसआईटीसी) के साथ-साथ संबंधित सिविल, इलेक्ट्रिकल और अन्य विविध कार्यों के लिए "मूल उपकरण निर्माता (ओईएम) / विक्रेताओं/ आपूर्तिकर्ताओं / फर्मों आदि से "टू बिड सिस्टम" के तहत विधिवत सीलबंद निविदाएं आमंत्रित कर रहे हैं।

विस्तृत विवरण बैंक की वेबसाइट: <http://www.canarabank.com/tenders.aspx> पर प्रकाशित हैं। आवश्यक आवेदन पत्र या कोई भी शुद्धिपत्र/संशोधन उपर्युक्त कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है, या बैंक की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा प्रविष्टि जमा करने की अंतिम तिथि **03/10/2024** को दोपहर **03:00** बजे तक है।

बैंक बिना कोई कारण बताए कुछ या सभी निविदाओं को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस संबंध में, आगे कोई संसूचना संचार नहीं किया जाएगा और न ही कोई पत्र स्वीकार किया जाएगा। इस संदर्भ में कोई भी संसूचना संचार, शुद्धिपत्र यदि कोई भी हो, तो केवल बैंक की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

स्थान - गुवाहाटी, दिनांक : 19-09-2024

एसडी/-, सहायक महा प्रबंधक

दूरभाष : 0361-2334020 ईमेल : pecoguw@canarabank.com